Информация по Приложение №4 от Наредба №2 

1. Промяна на лицата, упражняващи контрол върху дружеството. 

Капиталът на ТИЗ Инвест АД към 31.12.2025 г. е в размер на 13 765 620  

/тринадесет милиона седемстотин шестдесет и пет хиляди шестстотин и двадесет/ 

лева, разпределен в 1 376 562 /един милион триста седемдесет и шест хиляди 

петстотин шестдесет и две/ обикновени, непривилегировани, поименни, 

безналични акции, с право на глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с 

номинална стойност от 10.00 лева всяка една. 

Разпределението на акционерния/дружествения  капитал на дружеството е 

както следва:

[...]

Няма открито производство по несъстоятелност за Дружеството или за неговите 

дъщерни дружества. 

3. Сключване или изпълнение на съществени сделки. 

На 14 август 2020 г. Дружеството издава облигации с ISIN код BG2100008205. 

Общият размер на облигационния заем е 4 500 000 (четири милиона и петстотин 

хиляди) EUR или левова равностойност 8 801 235 лв. Облигационният заем е 

разпределен в 4 500 броя облигации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите са 

обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и 

обезпечени. Срокът (матуритета) на облигационния заем е 3 (три) години, като

[...]

значение за инвеститорите при вземането на решение да придобият, да продадат 

или да продължат да притежават публично предлагани ценни книжа. 

На 14 август 2020 г. Дружеството издава облигации с ISIN код BG2100008205. 

Общият размер на облигационния заем е 4 500 000 (четири милиона и петстотин 

хиляди) EUR или левова равностойност 8 801 235 лв. Облигационният заем е 

разпределен в 4 500 броя облигации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите са 

обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и 

обезпечени. Срокът (матуритета) на облигационния заем е 3 (три) години, като